AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA,
PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS
(Aprovado pela Resolução 1007/2013 – CONSEPE DE 6 DE MAIO DE 2013)

(Renovação de Reconhecimento pela Portaria MEC nº 609, de 18/03/2019)

EDITAL DE SELEÇÃO DISCENTE PGLETRAS Nº 02/2024

O PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO EM LETRAS - PGLETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública A LISTA final COM O RESULTADO

DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO. Tendo em vista que todas as inscrições foram deferidas e no

intuito de tornar mais célere o processo, esta comissão informa que não haverá lista provisória de

inscritos.

Nº INSC. CANDIDATO SITUAÇÃO

15076 ALEXANDRE DOS SANTOS GONCALVES DEFERIDA

15058 ALEXIA TOMASIA FERREIRA CAVALCANTE DEFERIDA

15051 ALICE FABIANE AMORIM DE ARAUJO DEFERIDA

15054 ALINE COSTA DOS SANTOS DEFERIDA

15062 AMANDA PINHEIRO MOREIRA DEFERIDA

15071 ANA CLERIS SARAIVA NUNES DEFERIDA

15063 ANA PAULA TELES DE OLIVEIRA DEFERIDA

15050 ANDREA BERBARE DO ROSARIO DEFERIDA

15044 ANTONIA RENATA FERREIRA DEFERIDA

15060 ANTONIO CARLOS SOARES JUNIOR DEFERIDA

15068 CELISMAR PEREIRA SOUSA DEFERIDA

15069 CLICIANE RAMOS DE LIMA DEFERIDA

15039 CRISTIANE ARAUJO DA PAZ DEFERIDA

15048 DANIEL DA CONCEICAO RIBEIRO DEFERIDA

14983 EDINAURA CORREA SILVA DEFERIDA

15037 EMANUELLE DE LEMOS SILVA DEFERIDA

15012 EMANUELLE MARREIROS CANTANHEDE DEFERIDA

15045 ERICA ALINE DA SILVA DEFERIDA

14942 FLORA RENNY SOARES SILVA DEFERIDA

15059 FLORINDA REIS VIEIRA SILVA DEFERIDA

15004 FRANCISCA DE SOUSA VASCONCELOS DEFERIDA

15008 FRANCISCO DE ASSIS DE ALMEIDA SOUSA JUNIOR DEFERIDA

15072 GEICIARA LIMA DA SILVA DEFERIDA

15077 GLEICILENE VIANA RAMOS DEFERIDA

15053 GRACY KELIA LOPES SILVA DEFERIDA

15041 IGOR AZEVEDO BEZERRA DEFERIDA

15056 JANAINA FRAZAO SANTOS DEFERIDA

15052 JOSEANE DUTRA MEIRELES DEFERIDA

15040 LINDALVA MARIA BARROS NERES DEFERIDA

14897 LISANDRA DA SILVA SOUZA DEFERIDA

15061 MARCIA MARIA BORGES RIBEIRO DEFERIDA

15066 MARIA CLEOCELIA PEREIRA DE MORAIS DEFERIDA

15055 NADJA ARAUJO VIANA MACEDO DEFERIDA

14743 NATALIA COSTA SOUSA DEFERIDA

14886 NILDE SELMA AGUIAR CARVALHO DEFERIDA

15064 OTACIANA MARY BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDA

15070 PAULO ROBERTO MOURAO DO NASCIMENTO DEFERIDA

15075 POLLYANA DOS SANTOS LINDOSO DEFERIDA

14896 RAQUELINE DE JESUS DANTAS DIAS DEFERIDA

15074 RITA DE CASSIA NASCIMENTO DE ALMEIDA DEFERIDA

15024 ROSILENE PIRES BARBOSA DEFERIDA

15042 ROSINALDA SILVA LIMA DEFERIDA

15014 ROSINEIDE CALDAS RIBEIRO PRAZERES DEFERIDA

15057 SIDINA COSTA RODRIGUES DEFERIDA

15046 SILVANIA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDA

15067 SONIA REGINA ABREU MOREIRA DEFERIDA

15047 THAISLANNE MILLANE MENDES DOS SANTOS DEFERIDA

15049 VANESSA DA COSTA BASTOS DEFERIDA

15038 VANIA ACSA SILVA LIMA DEFERIDA

15073 WEDEN ALMEIDA VAZ DEFERIDA

São Luís, 24 de setembro de 2024.
(Assinado no documento original)

COMISSÃO DE SELEÇÃO PGLETRAS EDITAL